
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, dnia 07.06.2024r. 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej po ponownej ocenie ofert                          
dla Zadania nr 2 

dotyczy: PN 15/24 Dostawa wraz z montaz em w miejscu uz ytkowania oraz przekazanie 
do uz ytku – MEBLI MEDYCZNYCH i NIEMEDYCZNYCH oraz POZOSTAŁEGO 
WYPOSAZ ENIA – na potrzeby nowo powstałego oddziału rehabilitacji. 
 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., zwana w dalszej części ustawą PZP), 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr PN 15/24  jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta Wykonawcy w zakresie: 

 
ZADANIA 2 – GABI SP. Z O.O. 
ul. Kościuszki 9, 36-100 KOLBUSZOWA                                                                                               
z ceną oferty brutto 483 591,13 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 94,78 pkt:                                
w kryterium oceny ofert - cena – 54,78 pkt 
w kryterium oceny -  termin dostawy – 20 pkt 
w kryterium oceny – okres gwarancji – 20 pkt 
 
W zakresie tego zadania złożono 4 oferty, w tym trzy niepodlegające odrzuceniu: 
 
1). Oferta złożona przez Wykonawcę FORMED SP. Z O.O.,                                                            
ul. Leśnianka 97, 34-300 ŻYWIEC                                                                                                           
z ceną oferty brutto 600 640,98 zł.                                                                                                 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 84,10 pkt:                                                                          
w kryterium oceny ofert - cena – 44,10 pkt 
w kryterium oceny -  termin dostawy – 20 pkt 
w kryterium oceny – okres gwarancji – 20 pkt 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2). Oferta złożona przez Wykonawcę ARBOR MEBLE SP. Z O.O.                                                 
ul. Hutnicza 123, 85-873 BYDGOSZCZ                                                                                                    
z ceną oferty brutto 441 517,15 zł 
Oferta tego Wykonawcy  uzyskała ilość  80  pkt:                                                                                 
w kryterium oceny ofert - cena – 60 pkt 
w kryterium oceny -  termin dostawy – 0 pkt 
w kryterium oceny – okres gwarancji – 20 pkt 
 
3). Oferta odrzucona. Oferta złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. 
Ordona 2A, 01-237 WARSZAWA  z ceną oferty brutto 1 369 465,15 zł.   
 
 
Umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty – podstawa prawna art. 264 ust. 1 
PZP. 
 
 
Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-06-07T12:48:13+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




